
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2019 года № 419

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 04.08.2015 № 551

В  целях  приведения  ресурсного  обеспечения  муниципальной
программы  «Обеспечение  населения  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  качественными  услугами  жилищно-
коммунального хозяйства» в соответствие с постановлением администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.02.2019 №
115  (в  редакции  
от  26.04.2019  №  288)  «Об  утверждении  перечня  мероприятий,  в  целях
софинансирования  которых  представляется  субсидия  на  осуществление
мероприятий  по  повышению  качества  предоставляемых  услуг  по
обеспечению  безаварийной  работы  жилищно-коммунального  комплекса»,
руководствуясь п. 5.3 Порядка разработки, реализации и проведении оценки
эффективности  муниципальных  программ  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  утвержденного  постановлением
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от 28.04.2016 № 344, ст. 36 Устава муниципального образования «Городской
округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 04.08.2015 № 551 (в редакции
от 13.11.2015 № 779, от 05.04.2016 № 273, от 01.06.2016 № 459, от 06.07.2016 
№ 539, от 10.08.2016 № 614, от 09.06.2017 № 376, от 11.07.2017 № 458, от
12.10.2017  №  771,  от  19.03.2018  №  273,  от  31.08.2018  №  814)  «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Обеспечение  населения
муниципального образования «Городской округ Ногликский» качественными
услугами жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:



2

1.1. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы»  к  муниципальной  программе  изложить  в  новой  редакции  
(прилагается). 

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

